Przyjaciółki.

Doniesienie.
Uchwałą walnego zebrania z dnia 28 marca 1893 Spółka 

nasza przemieniła swą odpowiedzialność dotychczasową nie­
ograniczoną (1674)

IHF“ na o granic zoną.
Wysokość kwoty odpowiedzialnościowej każdego członka 

ustanowiono na M. 1200 — słowami: „Tysiąc-dwieście 
Marek.“

Liczbę udziałów ograniczono na 5 — pięć.
Liczba członków wynosi obecnie 819.
Kwota ogólna odpowiedzialnościowa M. 982,800, -
Kwota wpłaconych udziałów . . . M. 165,005,—
Rezerwy wynoszą.............................. M. 63,942, —
Gniezno, dnia 24 kwietnia 1894.